
UCHWAŁA NR VIII/46/2015
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubrza na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1-6, 8,10, ust.2 art. 214 pkt.1 i 3 art. 215, 
art. 217 ust.1 , art. 219 , art. 221 art. 222 , art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.242 art.258 i art. 264 ust.3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami)  uchwala, 
co następuje;

§ 1. Zwiększa się  budżet Gminy  po stronie dochodów o kwotę 119 240,00zł jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały

1) Łączny plan dochodów  po zmianach  wynosi : 11 863 381,00 zł z tego:              a/ bieżące w kwocie
 11 404 537,00  zł, w tym : z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań                                 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 55 000,00  zł b/ majątkowe w kwocie  458 844,00 zł, tym : z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań                                 finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 320 324,00  zł

2) Kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu         terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 
1 425 235,67 zł jak w załączniku          Nr 1 a do niniejszej uchwały

§ 2. Zwiększa  się  budżet Gminy  po stronie wydatków o kwotę 119 240,00 zł jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały

1) Łączny plan wydatków  po zmianach  wynosi : 12 937 747,00 zł z tego:              a/ bieżące w kwocie  9 
769 658,00  zł, w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 7 021 889,42  zł, 
z czego:                      a/ wydatki na  wynagrodzenia i składki od nich naliczone      3 890 397,00  zł                             
b/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek                           budżetowych  3 131 492,42 
zł                 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 010 500,00 zł ,                 3/ wydatki na świadczenia 
na rzecz osób fizycznych 1 625 268,58 zł                 4/ wydatki bieżące na programy finansowane 
z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 20 000,00 zł                                      
5/  wydatki na obsługę długu publicznego 92 000,00 zł    b/ majątkowe w kwocie  3 168 089,00 zł, tym 
: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań                                 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 320 325,00  zł

2) Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jednostce samorządu         terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości 
1 425 235,67 zł jak w załączniku          Nr 2 a do niniejszej uchwały

§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 1 074 366,00zł, który zostanie           
sfinansowany   przychodami pochodzącymi z wolnych środków,  jak w załączniku                                       Nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

Id: 5553F97D-F786-48A9-A7A2-687C8681D916. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 5553F97D-F786-48A9-A7A2-687C8681D916. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik Nr 1 

                                                                                                                              do Uchwały Rady  Nr VIII/46/2015 

 Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

LUBRZA  
 Nr dokumentu VIII/46/2015  
 Data podjęcia 2015-06-23  
 Rodzaj Plan dochodów  
 Dział Rozdział § Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 27 120,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 120,00  

 
  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

27 120,00 
 

 750   Administracja publiczna 6 000,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00  

   0920 Pozostałe odsetki 4 000,00  

 852   Pomoc społeczna 9 000,00  

  85295  Pozostała działalność 9 000,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

9 000,00  

 926   Kultura fizyczna 77 120,00  

  92601  Obiekty sportowe 77 120,00  

   6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

77 120,00  

     119 240,00  

     

Id: 5553F97D-F786-48A9-A7A2-687C8681D916. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

                   Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

                                                      jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 

 

 
Załącznik Nr 1 a do Uchwały Rady Gminy  Nr VIII/46/2015 

 

Dział Rozdział § Treść Plan  

010   Rolnictwo i łowiectwo 85 843,97 

 01095  Pozostała działalność 85 843,97 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
85 843,97 

750   Administracja publiczna 42 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
42 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 15 747,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
600,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 957,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 957,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

5 190,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
5 190,00 

752   Obrona narodowa 1 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 279 344,70 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 272 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 272 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

5 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
5 200,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 370,70 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 370,70 

 85295  Pozostała działalność 774,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
774,00 

Razem: 1 425 235,67 

 

Id: 5553F97D-F786-48A9-A7A2-687C8681D916. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Nr VIII/46/2015 

 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

LUBRZA 

Nr dokumentu VIII/46/2015 

Data podjęcia 2015-06-23 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 27 120,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 620,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 7 450,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 400,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 

 85295  Pozostała działalność 15 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 167,00 

 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

167,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi - 167,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 167,00 

926   Kultura fizyczna 77 120,00 

 92601  Obiekty sportowe 77 120,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 120,00 

Razem: 119 240,00 

 

Id: 5553F97D-F786-48A9-A7A2-687C8681D916. Podpisany Strona 1



 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
 

                                                          Załącznik Nr 2a do Uchwały Rady Gminy  Nr VIII/46/2015 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 85 843,97 

 01095  Pozostała działalność 85 843,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4260 Zakup energii 583,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 84 160,76 

750   Administracja publiczna 42 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 712,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 832,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 478,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 641,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 718,00 

  4260 Zakup energii 1 743,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 276,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 15 747,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 475,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 957,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 39,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 420,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 724,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 459,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

5 190,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 655,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535,00 

Id: 5553F97D-F786-48A9-A7A2-687C8681D916. Podpisany Strona 1



752   Obrona narodowa 1 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 279 344,70 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 272 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 177 840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 450,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 431,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 693,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 410,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

5 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 200,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 370,70 

  3110 Świadczenia społeczne 1 343,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,42 

 85295  Pozostała działalność 774,00 

  3110 Świadczenia społeczne 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374,00 

Razem: 1 425 235,67 

 

Id: 5553F97D-F786-48A9-A7A2-687C8681D916. Podpisany Strona 2



 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2015r. 

 
 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr VIII/46/2015 

 
Lp. 

Treść § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 044 949,68 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 2 044 949,68 

Rozchody ogółem:  970 583,68 2 044 949,68 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 970 583,68 

 

Id: 5553F97D-F786-48A9-A7A2-687C8681D916. Podpisany Strona 1




